das unidades de ensino público da educação Básica, zonas urbana e rural, em estradas 
pavimentadas e não Pavimentadas, no Município de Macarani-Bahia. 

Vigência: 02 de maio de 2025 a 31 de julho de 2025.  

Valor: O valor do presente contrato é de R$ 161.302,53 (cento e sessenta e um mil, 
trezentos e dois reais e cinquenta e três centavos), conforme serviços discriminados, 
pelo período de vigência, a ser pago proporcionalmente aos respectivos serviços realizados. 

Assinatura: 02 de maio de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050202/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032805/2025

[...]

das unidades de ensino público da educação Básica, zonas urbana e rural, em estradas 
pavimentadas e não Pavimentadas, no Município de Macarani-Bahia. 

Vigência: 02 de maio de 2025 a 31 de julho de 2025.  

Valor: O valor do presente contrato é de R$ 228.412,98 (duzentos e vinte e oito mil, 
quatrocentos e doze reais e noventa e oito centavos), conforme serviços discriminados, 
pelo período de vigência, a ser pago proporcionalmente aos respectivos serviços realizados. 

Assinatura: 02 de maio de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050203/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032805/2025

[...]

das unidades de ensino público da educação Básica, zonas urbana e rural, em estradas 
pavimentadas e não Pavimentadas, no Município de Macarani-Bahia. 

Vigência: 02 de maio de 2025 a 31 de julho de 2025.  

Valor: O valor do presente contrato é de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), 
conforme serviços discriminados, pelo período de vigência, a ser pago proporcionalmente 
aos respectivos serviços realizados. 

Assinatura: 02 de maio de 2025. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Prefeitura Municipal de Macarani – CNPJ Nº 13.751.540/0001-59